



TN-Tech ApS

Savmøllevej 6,
5690Tommerup

CVR-nr. 38833863

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. marts 2026

Thomas Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning inden for byggeri og anlægsarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -54.997, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 185.173, og en egenkapital på kr. -359.514.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på kr. 54.997 og er pr. 31. december 2025 omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen arbejder med at forbedre indtjeningen og styrke kapitalgrundlaget. Den legale ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende dets mellemværende, og årsrapporten er derfor aflagt efter going concern princippet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-18.445	20.138
Personaleomkostninger	1	-1.787	-88.495
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		0	-8.916
Andre driftsomkostninger		0	-29.249
Driftsresultat		-20.232	-106.522
Andre finansielle indtægter		419	15.309
Andre finansielle omkostninger		-2.125	-1
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-38.747	-71.903
Resultat før skat		-60.685	-163.117
Skat af årets resultat		5.688	33.709
Årets resultat		-54.997	-129.408
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-54.997	-129.408
		-54.997	-129.408

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	302.568
Materielle anlægsaktiver		0	302.568
Anlægsaktiver		0	302.568
Fremstillede varer og handelsvarer		0	25.000
Varebeholdninger		0	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.408	12.352
Tilgodehavende selskabsskat		0	33.709
Andre tilgodehavender		11.230	110.082
Tilgodehavender		136.638	156.143
Likvide beholdninger		48.535	303.087
Omsætningsaktiver		185.173	484.230
Aktiver		185.173	786.798

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-409.514	-354.517
Egenkapital		-359.514	-304.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.486	25.105
Gæld til tilknyttede virksomheder		409.098	1.060.185
Anden gæld		4.103	6.025
Kortfristede gældsforpligtelser		544.687	1.091.315
Gældsforpligtelser		544.687	1.091.315
Passiver		185.173	786.798
Usædvanlige forhold	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-354.517	-304.517
Årets resultat	0	-54.997	-54.997
Egenkapital 31. december 2025	50.000	-409.514	-359.514

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	67.911
Pensioner	0	9.386
Andre omkostninger til social sikring	1.787	11.198
	<u>1.787</u>	<u>88.495</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Usædvanlige forhold

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra den legale vedrørende dets mellemværende, således at dette krav tilbagetræder forud for øvrige kreditorer. På den baggrund er årsrapporten aflagt efter forudsætningen om fortsat drift (going concern).

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskatning. Selskabet hæfter derfor solidarisk for de skatter, som vedrører den nye sambeskatningskreds. Det skyldige beløb i sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for TH Holding 2023 ApS der er administrationsselskab.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.